1

[image: image1.png]_ YKPAIHA
JAEPTAYIBCbKA PAHOHHA JEPJKABHA AJIMIHICTPALIS

XAPKIBCBKOI OBJIACTI
62300, M. [lepraui, maitnan [Tepemoru, 5 A, ten./dakc: (263) 3-03-69, 340-55-98
E-mail:rda@dergachi.net

No
Ha Neo BiX

0544
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№ 492
Про надання дозволу на розробку 
технічної документації із 
землеустрою ТОВ СП «Вікторія ВТ»
Розглянувши лист директора ТОВ СП «Вікторія ВТ»                     Верховенко В.Ю. від 17 липня 2018 року № 56, про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населених пунктів на території Пересічанської селищної ради Дергачівського району Харківської області, керуючись статтями 17, 22, 81 Земельного кодексу України, Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтями 6, 21, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з о б о в’ я з у ю:
1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю сільськогосподарському підприємству «Вікторія ВТ» дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) невитребувані частки (паї) № 5,            №  57, № 101 реформованого КСП «Пересічанське», загальною площею                7,6300 га – ріллі (згідно з додатком), які розташовані за межами населених пунктів на території Пересічанської селищної ради Дергачівського району Харківської області, з подальшою передачею їх в оренду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

2. Товариству з обмеженою відповідальністю сільськогосподарському підприємству «Вікторія ВТ»:
2.1. У місячний термін із дня видання розпорядження замовити розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).

2.2. Розроблену та погоджену у визначеному законодавством порядку технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) подати на розгляд та затвердження до районної державної адміністрації.
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3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови районної державної адміністрації Є. ЖУВАКА.
Голова районної 

державної адміністрації 
  К. ЖИДКОВ

Додаток 
до розпорядження голови районної державної адміністрації 

від 03 жовтня 2018 року № 492
Перелік земельних часток (паїв) із земель реформованого 

КСП «Пересічанське», які розташовані за межами населених пунктів на території Пересічанської селищної ради Дергачівського району Харківської області, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

	№
	№ пая
	площа, га

	1
	5
	2,0700

	2
	57
	2,3300

	3
	101
	3,2300

	
	Всього:
	7,6300


Керівник апарату 

районної державної адміністрації 

     
             Т. ОСТРОПІЛЕЦЬ
Аліса Деревянко 2 00 56

